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Od momentu jego powstania, czyli od października 2006 r.,
ostatnie miesiące były czasem chyba najbardziej obfitującym
w koncerty i ciekawe wydarzenia kulturalne. Warto chociaż-
by wspomnieć o tradycyjnym koncercie kolęd na dorocznym
spotkaniu opłatkowym Okręgowej Rady Lekarskiej i o nie-
zwykle udanym koncercie w Auli Nova wspólnie z Chórem
Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu z okazji obchodów
Światowego Dnia Chorego i wielu innych.

W maju tego roku Komisja ds. Kultury WIL żyła przyjaz-
dem do Polski Europejskiej Orkiestry Lekarzy, ale… muzy-
kujący lekarze Orkiestry Kameralnej WIL również w tym
czasie nie próżnowali. Aż sześcioro członków zespołu wzię-
ło udział w przygotowaniach i koncercie charytatywnym
Europejskiej Orkiestry Lekarzy w Auli UAM w Poznaniu, 
a oprócz tego nasz zespół zaprezentował się uczestnikom EDO
podczas uroczystej kolacji w Muzeum Archeologicznym,
dając koncert, który spotkał się z bardzo gorącym przyjęciem
przez naszych gości – muzykujących lekarzy z całej Europy.

Spotkanie było okazją do nawiązania nowych ciekawych
znajomości oraz zrodziło dwie wspaniałe inicjatywy: pierw-
sza, to nawiązanie współpracy z Chórem Lekarzy Medici pro
Musica, działającym przy Warmińsko-Mazurskiej Izbie Lekar-
skiej w Olsztynie, i Chórem Lekarzy Remedium, działającym

przy Okręgowej Izbie Lekarskiej w Szczecinie. Druga, to idea
stworzenia Ogólnopolskiej Orkiestry Lekarzy. Mamy nadzie-
ję, że dzięki dalszemu wsparciu naszego samorządu lekarskie-
go obie wspaniałe idee będziemy mogli wcielić w życie.

Tymczasem Zespół Instrumentalny Lekarzy zakończył
kolejny sezon 21 czerwca udanym koncertem w Kiekrzu 
i udaje się na zasłużony letni odpoczynek, aby z nowymi siła-
mi we wrześniu ponownie rozpocząć próby. Podczas wakacji
jednak niektórzy z nas wezmą udział w kolejnych pięknych
przedsięwzięciach: w lipcu odbędzie się w Berlinie zjazd
Światowej Orkiestry Lekarzy, a na początku września we
Florencji mniejszego składu Europejskiej Orkiestry Lekarzy
– wszędzie tam, oczywiście, będzie można znaleźć przedsta-
wicieli Wielkopolskiej Izby Lekarskiej! Tradycyjnie już za-
praszamy wszystkich chętnych muzykujących lekarzy do
współpracy z naszym zespołem i wszystkimi związanymi 
z tym inicjatywami, prosząc o kontakt: elaczech@interia.pl
lub dobrochnamartenka@yahoo.pl. 
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